
1 https://www.virax.com/cz/0170-stavitelny-klic-34022.html
09.04.24

0170 : Stavitelný klíč

Nejlepší výrobky :

Praktický:
Jeden klíč místo mnoha, ušetří prostor a není těžký.
V uzavřených prostorech:
Tenká čelist a velké rozevření čelisti.
2 doplňkové verze s extra širokým otvorem: 
Klasické nebo s jemnými čelistmi pro méně přístupné prostory.

Popis

Široce rozvíratelný stavitelný klíč,ideální pro práci s mědí a mosazí pro
instalatérství, klimatizaci, chlazení, údržbářské práce atd.
Se svou do široka nastavitelnou čelistí a pevnou konstrukcí nahradí
až 3 běžné velikosti klíčů (6"-8"-10" obj.číslo 017045/017047)
(8"-10"-12" obj.číslo 017050/017052) (10"-12"-15" obj.číslo 017055).
Protiskluzová rukojeť umožní lepší uchopení.

Stavitelný klíč s extra širokými a tenkými čelistmi (kat. číslo 017047 a
017052) pro velmi tenké matice.
Ideální pro montáž a demontáž sestav zajištěných pojistnou maticí.
Maximální dostupnost díky až o 50 % tenčím čelistem oproti běžným klíčům s
podobným rozpětím čelistí a rovnoměrné tloušťce po celé délce čelistí.
 
 
Splňuje ustanovení norem ISO 6787:2001 a ASME B107.100-2010.

Reference

Ref: Klíče A " Klíče A " E mm E1 mm L mm L " kg

017045 34 34 6 14 175 6 0,210

https://www.virax.com/cz/0170-stavitelny-klic-34022.html


2 https://www.virax.com/cz/0170-stavitelny-klic-34022.html
09.04.24

Ref: Klíče A " Klíče A " E mm E1 mm L mm L " kg

017047 1.1/4" 1.1/4" 4 14 175 6 0,210

017050 39 39 6 14 215 8 0,350

017052 39 39 4 14 215 8 0,350

017055 53 2.1/16" 6 16 250 10 0,640

https://www.virax.com/cz/0170-stavitelny-klic-34022.html

